
 

 

 

„SZPITAL PROMUJĄCY ZDROWIE” 

 

 

Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o. 15 lipca 

2013r. został przyjęty do Krajowej i Międzynarodowej Sieci Szpitali  

i Placówek Promujących Zdrowie HPH. Od tej pory nasza 

placówka ma prawo  do używania nazwy Szpitala 

Promującego Zdrowie  w Krajowej i Międzynarodowej 

Sieci Szpitali i Placówek Promujących Zdrowie HPH oraz posługiwania 

się logo. Koordynatorem projektu w naszej placówce jest Pani Anna 

Garucka , Dyrektor ds. pielęgniarstwa i organizacji opieki. 

Sieć Szpitali i Placówek Promujących Zdrowie powołana jest przez 

Światową Organizację Zdrowia WHO. Szpitale członkowskie 

obligatoryjnie realizują pięć standardów HPH. 

Standard 1. Szpital posiada politykę promocji zdrowia skierowaną do  
                      pacjentów, rodzin  społeczności lokalnej, personelu  
                      i organizacji. 

Standard 2. Ocena potrzeb pacjenta w zakresie edukacji zdrowotnej. 

Standard 3. Informacja i edukacja pacjenta. 

Standard 4. Szpital jako zdrowe miejsce pracy. 

Standard 5. Ciągłość opieki i współpraca z placówkami sprawującymi  
                      opiekę nad pacjentem.  

 



  

Cyklicznie realizowane programy zdrowotne w ramach tych 

działań to min.  : 

 Wtorki z edukacją zdrowotną – spotkania edukacyjne dla 

pacjentowi i ich rodzin opiekunów 

 Obchody Światowych Dni związanych ze zdrowiem   

i  współczesnymi zagrożeniami np.: 

 Światowy Dzień Walki z Rakiem  6 luty 

 Światowy Dzień Zdrowia 7 kwiecień 

 Światowy Dzień Walki z Tytoniem  31 maj  

 Światowy Dzień Serca  27 wrzesień 

 Światowy Dzień Walki z Cukrzycą  14 listopad  

 

 Konferencja szkoleniowa „Człowiek w zdrowiu  

i chorobie wyzwania promocji i edukacji zdrowotnej” 

skierowana do zespołów terapeutycznych  

 Bieżąca edukacja zdrowotna  pacjentów  i ich opiekunów  

w zakresie podejmowania indywidualnych działań na rzecz 

swojego zdrowia i modyfikowalnych czynników  ryzyka  

w chorobie. 

 Autorskie poradniki dla chorych i ich rodzin  

 

Szczegółowe informacje dotyczące realizacji powyższych 

działań zamieszczane są w zakładce aktualności.  

 

ZAPRASZAMY 

zainteresowane osoby do aktywnego śledzenia wydarzeń 

powyższego  projektu. 
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